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IX Bieg na Górę Żar
Data publikacji: 1.07.2007 0:00

Marcin Świerc (WKB Meta Lubliniec) został zwycięzcą IX Międzynarodowego Biegu Górskiego Na Górę Żar. 
Zwycięzca dystans 6800 m pokonał w czasie 29 minut i 19 sekund. 
Na szóstej pozycji linię mety przebiegł Jerzy Zawierucha z Jastrzębia Zdroju, a siódmej Piotr Łupieżowiec z
Cisownicy. 

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Marcin Świerc WKB Meta Lubliniec 0:29.19

2 Jan Wydra MOK Mszana Dolna 0:29.38

3 Daniel Wosik UMKS Ostrowia Ostrowiec Św. 0:29.41

4 Tomasz Klisz LUKS Groniczek Bielsko-Biała 0:30.08

5 Jarosław Gniewek Bielsko-Biała 0:30.53

6 Jerzy Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 0:32.16

7 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:32.31

8 Zbigniew Jaworski Kluszkowice 0:32.50

9 Tomasz Miśkowiec KKS Kielce 0:32.58

10 Aleksandras Bulyga Litwa 0:33.03

11 Maciej Cieślar LKS Pogórze 0:33.08

. ... ... ...

47 Dawid Waluś AZS AWF Katowice 0:38.17

58 Andrzej Piłatowski KS Diament Jastrzębie 0:38.58

70 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:40.21

103 Stanisław Piaszczyk Górki Wielkie 0:43.19

125 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:44.51

136 Stefan Kalinowski KS Diament Jastrzębie 0:45.55

216 Stanisław Haśkiewicz KS Diament Jastrzębie 1:07.09

Klasyfikacja generalna kobiet

1 Regina Cistiakova Litwa 0:38.34

2 Hana Harokova Czechy 0:39.18

3 Diana Gołek WKB Meta Lubliniec 0:39.54



4 Natalia Chilińska Żywiec 0:42.17

5 Małgorzata Caputa Porąbka 0:44.16

6 Agata Motyka Żabnica 0:44.35

7 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:44.51

Kategoria K-2 (17-29 lat)

1 Diana Gołek WKB Meta Lubliniec 0:39.54

2 Natalia Chilińska Żywiec 0:42.17

3 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:44.51

Kategoria M-2 (17-19 lat)

1 Maciej Cieślar LKS Pogórze 0:33.08

2 Łukasz Bednarski UMKS Ostrowia Ostrowiec Św. 0:33.50

3 Wojciech Hulbój BLKS Żywiec 0:34.02

Kategoria M-3 (20-29 lat)

1 Marcin Świerc WKB Meta Lubliniec 0:29.19

2 Daniel Wosik UMKS Ostrowia Ostrowiec Św. 0:29.41

3 Tomasz Klisz LUKS Groniczek Bielsko-Biała 0:30.08

. ... ... ...

14 Dawid Waluś AZS AWF Katowice 0:38.17

Kategoria M-4 (30-39 lat)

1 Jan Wydra MOK Mszana Dolna 0:29.38

2 Jerzy Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 0:32.16

3 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:32.31

Kategoria M-5 (40-49 lat)

1 Mirosław Dziergas Starostwo Żywiec 0:35.26

2 Mirosław Hajda Zabrze 0:36.28

3 Andrzej Wrzesiński Tychy 0:36.35

. ... ... ...

14 Andrzej Piłatowski KS Diament Jastrzębie 0:38.58



32 Stanisław Piaszczyk Górki Wielkie 0:43.19

41 Stefan Kalinowski KS Diament Jastrzębie 0:45.55

Kategoria M-6 (50-59 lat)

1 Wiesław Kotlarski TKKF Tytan Police 0:35.47

2 Eugeniusz Sznapka KP TP S.A. Świętochłowice 0:36.17

3 Ryszard Gurgul LUKS Groniczek Bielsko-Biała 0:37.09

. ... ... ...

32 Stanisław Haśkiewicz KS Diament Jastrzębie 1:07.09

Kategoria M-7 (60-69 lat)

1 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:40.21

2 Edward Tyka Świętochłowice 0:42.25

3 Jacek Kobędza MOSiR Czechowice-Dziedzice 0:44.59
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